[image: image1.png]/01 2O x, T9PO- AT

наКв
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА-ГЕРОЯ МУРМАНСКА
УПРАВЛЕНИЕ   ЛЕНИНСКОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА
Россия, 183031, г. Мурманск,
пр. Героев - Североморцев, 33
от
Телефон: (815-2) 43-33-64

ул. Хлобыстова, д. 28/2 кв. 118 А.Н. Куликову
Директору ГОУТП «ТЭКОС» И.В, Сабурову
Главному врачу центра Госсанэпиднадзора в городе Мурманске          Г.Г. Малышеву
В дополнение к ранее направленному письму управление Ленинского административного округа города Мурманска сообщает, что в результате повторного обследования системы отопления дома № 28/2 ул. Хлобыстова, проведенного 02.12.2004г., установлено, что система отопления данного дома работает в режиме параметров теплоносителя, подаваемого котельной «Северная».
При замерах температуры воздуха внутри помещений квартиры № 118 данного дома установлен факт превышения температуры воздуха выше санитарной нормы на 1,9 град. С в большой комнате; на 2,5 град. С в маленькой комнате и на 0,5 град. С в кухне. Замеры производились при температуре наружного воздуха -5 град.С.
ГОУТП «ТЭКОС» предложено выполнить работы по отключению внутрипанельных приборов отопления в квартире № 118 и установке чугунных радиаторов с вентилями для регулирования подачи тепла до необходимой температуры воздуха в квартире.
Просим Вас в срок до 17.01.2005г. сообщить о принятом решении по данному вопросу и дате предоставления доступа в квартиру специалистам ГОУТП «ТЭКОС» для производства работ по тел. №№ 43-72-56; 38-45-06 или в отдел единого заказчика тел. № 43-33-79.
Приложение:   копия   акта   от   02.12.2004г.,   копия   протокола   измерений температуры воздуха - 1 экз., 3 л. - во 2,3 адрес.
[image: image2.png]

[image: image3.png]

Заместитель главы администрации города Мурманска - начальник управления Ленинского административного округа

Ф.Г. Шаповалов